ŠTUDIJNÝ PLÁN PRE 2. STUPEŇ ŠTÚDIA


Študijný odbor: 3.3.15  MANAŽMENT
Študijný program: MANAŽMENT   	 
Metóda: kombinovaná
Forma štúdia: externá 
Garant študijného programu:   prof. Ing. Dr. Róbert Štefko, Ph.D.

A) POVINNÉ PREDMETY ŠTUDIJNÉHO PROGRAMU
	Kód
	Povinné  jednotky
	1.rok
	2.rok
	3. rok 
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem.
	6. sem. 
	

	
	
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	

	7MMO/KOM-MGRe/15
	Komunikácia v manažmente JZ
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu

	7KMN/MEM-MGRe/15
	Medzinárodný manažment JZ
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KFU/FIM-MGRe/15
	Finančný manažment JZ
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra financií 

	7KMN/MRZ-MGRe/15
	Manažment rizík a zmien
	15
	4
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7MMO/MAM-MGRe/15
	Marketingový manažment JZ
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu

	7KMI/ITE-MGRe/15
	Informačné technológie v manažmente a e-technológie JZ
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych metód a manažérskej informatiky

	7KMN/LOG-MGRe/15
	Logistika JZ
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KMP/ORS-MGRe/15
	Organizačné správanie JZ
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológie

	7KMN/INM-MGRe/15
	Interkulturálny manažment a podniková kultúra
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KMN/STM-MGRe/15
	Strategický manažment JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KMP/MRO-MGRe/15
	Manažérske rozhodovanie JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	4
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KMN/TMR-MGRe/15
	Tvorivé metódy v riadení a manažérske hry
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7MMO/SSO-MGRe/15
	Stimulácia a tvorba systémov odmeňovania
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	S
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KFU/FAF-MGRe/15
	Finančná analýza a finančné plánovanie JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	Katedra financií a účtovníctva

	7MMO/PRM-MGRe/15
	Projektový manažment JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	S
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu

	7KMN/OOS-MGRe/15
	Organizovanie a organizačné štruktúry JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	4
	S
	
	
	
	Katedra manažmentu 

	7KMN/DP1-MGRe/15
	Diplomový projekt I. JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	6
	ABS
	
	
	
	vedúci diplomovej práce

	7KMN/DP2-MGRe/15
	Diplomový projekt II. JZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	6
	ABS
	vedúci diplomovej práce

	7KMN/ODP-MGRe/15
	Obhajoba diplomovej práce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	8
	ŠS
	Komisia pre štátne skúšky

	
7KMN/KSS-MGRe/15
	Štátna skúška (kolokvium) - manažment 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X
	6
	ŠS
	Komisia pre štátne skúšky

	
	Spolu 
	60
	19
	4/0/0
	15
	5
	1/0/0
	55
	19
	3/1/0
	55
	13
	3/1/0
	55
	20
	3/0/1
	20
	20
	0/0/1/2ŠS
	

	
	Počty a podiely počtov kreditov za roky štúdia za predmety patriace medzi  “jednotky jadra znalostí študijného odboru 3.3.15 v 2. stupni– minimálne  1/2 ETSC zo 40 kreditov za rok štúdia
	
20 kreditov – jadro znalostí (50 %)

Spolu A+B 40 kreditov 
	
24 kreditov – jadro znalostí (60 %)

Spolu A+B 40 kreditov
	
26 kreditov – jadro znalostí (65 %)

Spolu A+B 40 kreditov
	

	
	
	24 kreditov za povinné predmety (A)
16 kreditov za povinne voliteľné predmety (B)
	32 kreditov za povinné predmety (A) 
8 kreditov za povinne voliteľné predmety (B)
	40 kreditov za povinné predmety (A)
0 kreditov za povinne voliteľné predmety (B)
	


B) POVINNE VOLITEĽNÉ PREDMETY (PVP)
PVP BLOK č. 1 Manažment ľudských zdrojov
	Kód
	Povinne voliteľné jednotky
	1.rok
	2.rok
	3. rok 
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem
	6. sem
	

	
	
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	

	7KIK/AJ1-MGRe/15
7KIK/NJ1-MGRe/15
7KIK/RJ1-MGRe/15
7KIK/FJ1-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 1 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KIK/AJ2-MGRe/15
7KIK/NJ2-MGRe/15
7KIK/RJ2-MGRe/15
7KIK/FJ2-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 2 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KMN/MAV-MGRe/15
	Manažment výkonnosti
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu 

	7KMN/KPZ-MGRe/15
	Kvalita pracovného života a pracovné vzťahy
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KMN/MELZ-MGRe/15
	Medzinárodný manažment ľudských zdrojov
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažmentu

	7KIK/AJ3-MGRe/15
7KIK/NJ3-MGRe/15
7KIK/RJ3-MGRe/15
7KIK/FJ3-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 3 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KMI/AST-MGRe/15
	Aplikovaná štatistika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantit. metód a man. informatiky

	7KMN/ODP-MGRe/15
	Prax
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	2
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci praxe
prodekan pre prax, uplatnenie  absolventov, kvalitu a rozvoj 

	
	Spolu
	10
	2
	0/1/0
	40
	14
	0/4/0
	10
	2
	0/1/0
	40
	6
	0/1/1
	
	
	
	
	
	
	




PVP BLOK č. 2 Obchod, marketing a psychológia obchodu
	Kód
	Povinne voliteľné jednotky
	1.rok
	2.rok
	3. rok 
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem
	6. sem
	

	
	
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	

	7KIK/AJ1-MGRe/15
7KIK/NJ1-MGRe/15
7KIK/RJ1-MGRe/15
7KIK/FJ1-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 1 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KIK/AJ2-MGRe/15
7KIK/NJ2-MGRe/15
7KIK/RJ2-MGRe/15
7KIK/FJ2-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 2 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KMP/OPS-MGRe/15
	Obchodná psychológia
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra manažérskej psychológie

	7MMO/TIM-MGRe/18
	Trendy v internetovom marketingu
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu

	7MMO/VSP-MGRe/18
	Vedenie startupových projektov
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra marketingu a medzinárodného obchodu

	7KIK/AJ3-MGRe/15
7KIK/NJ3-MGRe/15
7KIK/RJ3-MGRe/15
7KIK/FJ3-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 3 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KMI/AST-MGRe/15
	Aplikovaná štatistika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantit. metód a man. informatiky

	7KMN/ODP-MGRe/15
	Prax
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	2
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci praxe
prodekan pre prax, uplatnenie  absolventov, kvalitu a rozvoj

	
	Spolu
	10
	2
	0/1/0
	40
	14
	0/4/0
	10
	2
	0/1/0
	40
	6
	0/1/1
	
	
	
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]PVP BLOK č. 3 Manažment turizmu a hotelierstva
	Kód
	Povinne voliteľné jednotky
	1.rok
	2.rok
	3. rok 
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem
	6. sem
	

	
	
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	

	7KIK/AJ1-MGRe/15
7KIK/NJ1-MGRe/15
7KIK/RJ1-MGRe/15
7KIK/FJ1-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 1 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KIK/AJ2-MGRe/15
7KIK/NJ2-MGRe/15
7KIK/RJ2-MGRe/15
7KIK/FJ2-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 2 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 


	7KTH/MET-MGRe/15
	Medzinárodný turizmus
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotelového manažmentu 

	7KTH/MRR-MGRe/15
	Manažment a marketing regionálneho rozvoja
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotelového manažmentu 

	7KMN/MIT-MGRe/15
	Manažérske inovácie 
v turizme
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra turizmu a hotelového manažmentu 

	7KIK/AJ3-MGRe/15
7KIK/NJ3-MGRe/15
7KIK/RJ3-MGRe/15
7KIK/FJ3-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 3 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie


	7KMI/AST-MGRe/15
	Aplikovaná štatistika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantit. metód a man. informatiky

	7KMN/ODP-MGRe/15
	Prax
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	2
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci praxe
prodekan pre prax, uplatnenie  absolventov, kvalitu a rozvoj

	
	Spolu
	10
	2
	0/1/0
	40
	14
	0/4/0
	10
	2
	0/1/0
	40
	6
	0/1/1
	
	
	
	
	
	
	




PVP BLOK č.  4 Manažérska informatika
	Kód
	Povinne voliteľné jednotky
	1.rok
	2.rok
	3. rok 
	Zabezpečuje

	
	
	1. sem.
	2. sem.
	3. sem.
	4. sem.
	5. sem
	6. sem
	

	
	
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	hod
	kr
	S/ PH/ABS
	

	7KIK/AJ1-MGRe/15
7KIK/NJ1-MGRe/15
7KIK/RJ1-MGRe/15
7KIK/FJ1-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 1 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 


	7KIK/AJ2-MGRe/15
7KIK/NJ2-MGRe/15
7KIK/RJ2-MGRe/15
7KIK/FJ2-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 2 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 


	7KMI/PSI-MGRe/15
	Počítačové siete
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych metód a manažérskej informatiky 

	7KMI/PBE-MGRe/15
	Počítačové bezpečnosť
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych metód a manažérskej informatiky 

	7KMI/SIN-MGRe/15
	Sieťové inžinierstvo
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantitatívnych metód a manažérskej informatiky 

	7KIK/AJ3-MGRe/15
7KIK/NJ3-MGRe/15
7KIK/RJ3-MGRe/15
7KIK/FJ3-MGRe/15
	Aplikovaný cudzí jazyk pre manažérov 3 (AJ, NJ, RJ, FJ)
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	PH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Katedra interkulturálnej komunikácie 

	7KMI/AST-MGRe/15
	Aplikovaná štatistika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	PH
	
	
	
	
	
	
	Katedra kvantit. metód a man. informatiky

	7KMN/ODP-MGRe/15
	Prax
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	2
	ABS
	
	
	
	
	
	
	Vedúci praxe
prodekan pre prax, uplatnenie  absolventov, kvalitu a rozvoj

	
	Spolu
	10
	2
	0/1/0
	40
	14
	0/4/0
	10
	2
	0/1/0
	40
	6
	0/1/1
	
	
	
	
	
	
	



C) VÝBEROVÉ PREDMETY si študent vyberá z celouniverzitnej ponuky


